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10° EDIZIONE PORTUSCUSO CORRE - MEMORIAL FRANCESCO COGONI
ORGANIZZAZIONE: MARATHON PORTUSCUSO
PORTOSCUSO: 27 LUGLIO 2024

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 200
393  SERAFINI ALMA EF5 CA269 AMPA TRAINING

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 200
394 ASTE FILIPPO EM5 CA033 ATL CORTOGHIANA

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 200

395 CICALO MARIA CELESTE EF8 CA269 AMPA TRAINING
396 SERAFINI AZZURRA EF8 CA269 AMPA TRAINING

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 200

397 FARCI ALESSIO EM8 CAos6 ATL POD SAN GAVINO
398 MASCIA MATTEO EM8 CA269 AMPA TRAINING

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600
399 PITZALIS ELENA EF10 CA269 AMPA TRAINING

RAGAZZE METRI 1000

400 MEDDA LETIZIA RF  CcA269 AMPA TRAINING
486 LEDDA CATERINA RF  CA176 ASD ATLETICA VALERIA

RAGAZZI METRI 1000
487  PITZALIS LORENZO RM  CA269 AMPA TRAINING

CADETTE METRI 1500
488  FLORE ARIANNA CF  CA269 AMPA TRAINING

SENIOR DONNE SF35 ED OLTRE Mt 4000
ALLIEVE JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 4000

110 FARRIS ELSA SF45 cA201  ATL EDOARDO SANNA ELMAS
116 SONEDDA CRISTINA SF55 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS
118  NAZAROV VALENTINA SF  cAo32 AS TESPIENSE QUARTU

121 CASTI ANTONELLA SF55 CA012 ATLETICA SELARGIUS

122  CINUS MARIA CRISTINA SFe5 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO

123  ENNAS ALESSANDRA SF40 cAos6 ATL POD SAN GAVINO



135
136
137
138
139
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

200
201
204
207
209
211
221
222
224
232
234
237
239
251
252
254
256
291
292
293
294
295
296
297
298
299
301
376
377
378
379
380

LILLIU
SUCCA
SORRENTINO
BERNARDINI
SIMEONE
ARGIOLAS
CUGIS
PICCHEDDA
PILI

SAIU

MOCCI
MEDDA
MILIDDI
TAGLIAFIERRO
CALLAI

PILI

MELIS
COCCO
MARINI
COCCO
PINTUS
SCANO
ZANDA

ALESSANDRA
SONIA
SIMONETTA
PATRIZIA
MARIA VITTORIA
CATERINA
SANDRA
FABIANA
EMANUELA
DONATELLA
ELENA
ELISABETTA
ROSALBA
GIOVANNA
ILARIA
DONATELLA
GRAZIELLA
DONATELLA
ANGELA
ALESSANDRA
CINZIA
ENRICA
ANNA RITA

SF40
SF45
SF55
SF50
SF50
SF50
SF55
SF40
SF40
SF55
SF

SF35
SF55
SF60
SF35
SF45
SF45
SF40
SF55
SF50
SF40
SF35
SF55

CA084
CA104
CA137
CA199
CA199
CA201

CA201

CA201

CA201

CA201

CA227
CA239
CA239
CA239
CA255
CA255
CA260
CA267
CA267
CA269
CA269
CA269
OR225

ATL IGLESIAS

ATL SAN SPERATE

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
POL ATLETICA SANTADI

POL ATLETICA SANTADI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATLETICA 4 MORI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA UTA

ATLETICA UTA

G.S. RUNNERS CAPOTERRA
ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

DINAMICA SARDEGNA

SENIOR UOMINI SM35 ED OLTRE Mt 7000
ALLIEVI JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 7000

MELONI
ORTU
CAREDDA
CITTADINI
MATTU
LEOTTA
CICALO'
FANTI
MASSA
PINNA
ANEDDA
ASTE
SALIS
VENTURI
AMBUS
IBBA
VIRDIS
BONETTI
COLLU

DI BENEDETTO
FADDA
FULGHERI
UCCHEDDU
ZEDDE
MONTIS
SERRA
SIDDU
GELSO
PORCU
ATZENI
DEPLANO
MEDAS

ITHOCOR
FEDERICO
VALERIO
EDOARDO
MARCO
LUIGI
STEFANO
PAOLO
MARCO
FRANCESCO
SERGIO
GIUSEPPE
ALBANO
FABIO
FRANCESCO
DANIELE
ALESSANDRO
ALESSANDRO
ANGELO
ENNIO
MARIO
SERGIO
JURI
PASQUALE
GIAN LUIGI
FABIANO
STEFANO
MATTIA
FRANCESCO
ANTONIO
BRUNELLO
TIZIANO

SM

SM

PM

SM

SM40
SM50
SM

SM55
SM60
SM40
SM65
SM40
SM50
SM40
SM70
SM40
SM45
SM45
SM65
SM60
SM45
SM65
SM35
SM70
SM55
SM35
SM50
SM35
SM60
SM55
SM65
SM60

CA001
CA001
NU074
CA154
CA211
CA104
NU053
CA012
CA017
CA017
CA033
CA033
CA033
CA033
CA104
CA104
CA104
CA129
CA129
CA129
CA129
CA129
CA129
CA129
CA137
CA137
CA145
CA199
CA199
CA201
CA201
CA201

C.U.S. CAGLIARI

C.U.S. CAGLIARI

GS ATLETICA OGLIASTRA

GS RUNNERS CAGLIARI
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATL SAN SPERATE

POL GONONE DORGALI
ATLETICA SELARGIUS

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

ATL CORTOGHIANA

ATL CORTOGHIANA

ATL CORTOGHIANA

ATL CORTOGHIANA

ATL SAN SPERATE

ATL SAN SPERATE

ATL SAN SPERATE

SS SULCIS ATL CARBONIA

SS SULCIS ATL CARBONIA

SS SULCIS ATL CARBONIA

SS SULCIS ATL CARBONIA

SS SULCIS ATL CARBONIA

SS SULCIS ATL CARBONIA

SS SULCIS ATL CARBONIA
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
ATLETICA VILLAMARESE

POL ATLETICA SANTADI

POL ATLETICA SANTADI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS



381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423

MELIS
MULAS
PIREDDU
SATTA
ANEDDA
CONCAS
PASSETTI
CASTI
LILLIU
PAU
PICCI
SARDARA
SPADA
URAS
DESOGUS
SULIS
ARESU
ARIZIO
COCCOo
MEDDA
MURGIA
PINNA
VARGIU
ALIMONDA
ARIU
COLLU
CRABU
LODDO
LUSCI
MASALA
MATZEDDA
PORCU
CARBONE
CASTI
PERALTA
SENES
COCCOo
MUSCAS
NURCHIS
MEDDA
CARIA
OBINU
SALIS

MARIO
GIUSEPPE
PAOLO
FABRIZIO
GIOVANNI
CHRISTIAN
ALBERTO
NICOLA
ALBERTO
SAMUELE
DELIO
ROBERTO
DANILO
PIETRO
ANDREA
SIMONE
SALVATORE

ALESSANDRO

GIUSEPPE

ALESSANDRO
ALESSANDRO

MARIO
ANTONELLO
GIORGIO
GIANLUCA
STEFANO
DANIELE

ALESSANDRO

GENESIO
STEFANO
LUCA

ANTONIO MICHELE

LUIGI
SIMONE

ALESSANDRO
GIANFRANCO

FABRIZIO
MAURO
TONINO
ALBERTO

MASSIMILIANO

SANDRO
FEDERICO

SM65
SM60
SM65
SM35
SM45
SM35
SM55
SM

SM35
SM40
SM50
SM55
SM60
SMé5
SM50
SM45
SM70
SM60
SM50
SM60
SM45
SM60
SM65
SM

SM50
SM35
SM40
SM50
SM60
SM35
SM35
SM50
SM60
SM45
SM40
SM60
SM55
SMé60
SM45
SMé60
SM50
SM55
SM45

CA201
CA201
CA201
CA201
CA211
CA211
CA211
CA227
CA227
CA227
CA227
CA227
CA227
CA227
CA231
CA238
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA250
CA250
CA250
CA250
CA250
CA250
CA250
CA250
CA250
CA253
CA253
CA253
CA263
CA267
CA267
CA267
CA269
OR209
OR209
RM311

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA MONTEPONI IGLESIAS
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

POLISPORTIVA PHOENIX
ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

AMPA TRAINING
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
PUROSANGUE ATHLETCS CLUB



